
303312-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 303312-2023 - Rezultati
Irska-Naas: Radovi na podizanju zgrada
OJ S 97/2023 22/05/2023
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Health Service Executive (HSE)
Nacionalni registracijski broj: N/A
Poštanska adresa: Head Office
Mjesto: Naas
NUTS kod: IE Éire / Ireland
Poštanski broj: Millennium Park
Država: Irska
Osoba za kontakt: Zita Pearce
E-pošta: zita.pearce@hse.ie
Telefon: +353 61464016

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.hse.ie
Adresa profila kupca: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Zdravstvo

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Acute Inpatient Ward (96-bed) Block at University Hospital Limerick (UHL)
Referentni broj: RFT Limerick

Glavna CPV oznaka
45210000 Radovi na podizanju zgrada

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
The development will be a new 4-storey, 96 single bed, acute inpatient ward block extension 
(GFA 9,817 sqm.) with interstitial plantroon floor part of existing plantroom all located above 
the existing 2 storey above ground Renal & Emergency Department over 2 Storey Basement 
Carpark, adjacent to the Critical Care Unit, along with supporting services associated with site 
works, additional plant on the existing phase 1 building, an extension to the existing 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/303312-2023
mailto:zita.pearce@hse.ie?subject=TED
http://www.hse.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461


303312-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

outpatients department at level 0, 110 carparking spaces and associated ancillary works, at 
University Hospital Limerick, St. Nessan's Road, Dooradoyle, Co. Limerick. The works will take 
place within an operational hospital campus overhead and adjacent to live 24 hour clinical 
departments.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 76 161 553,34 EUR

Opis

Dodatne šifre CPV-a
45215100 Građevinski radovi na zgradama vezanih za zdravstvo, 45215140 Građevinski 

, , , radovi na bolničkim objektima 45262650 Radovi oblaganja 45313100 Radovi ugradnje dizala
, 45350000 Strojne instalacije 45443000 Fasadni radovi

Mjesto izvršenja
NUTS kod: IE Éire / Ireland
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Limerick V94 C9T4

Opis nabave
The development will be a new 4-storey, 96 single bed, acute inpatient ward block extension 
(GFA 9,817 sqm.) with interstitial plantroon floor part of existing plantroom all located above 
the existing 2 storey above ground Renal & Emergency Department over 2 Storey Basement 
Carpark, adjacent to the Critical Care Unit, along with supporting services associated with site 
works, additional plant on the existing phase 1 building, an extension to the existing 
outpatients department at level 0, 110 carparking spaces and associated ancillary works, at 
University Hospital Limerick, St. Nessan's Road, Dooradoyle, Co. Limerick. The works will take 
place within an operational hospital campus overhead and adjacent to live 24 hour clinical 
departments.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Quality / Ponder: 20
Kriterij troška - Naziv: Cost / Ponder: 80

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Ograničeni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave



303312-2023 Page 3/4

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2021/S 146-384599

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 1

Naziv:
Acute Inpatient Ward (96-bed) Block at University Hospital Limerick (UHL)

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
17/08/2022

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: John Sisk & Son (Holdings) Ltd
Nacionalni registracijski broj: 8241278N
Poštanska adresa: Wilton Works
Mjesto: Dublin 22, D22 W2K3
NUTS kod: IE Éire / Ireland
Poštanski broj: Naas Rd, Clondalkin
Država: Irska
E-pošta: c.clohessy@sisk.ie
Telefon: +353 014091500
Telefaks: +353 014091500
Internetska adresa: http://www.johnsiskandson.com
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 76 161 553,34 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/384599-2021
mailto:c.clohessy@sisk.ie?subject=TED
http://www.johnsiskandson.com


303312-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

The Authority reserves the right to terminate this procurement process at any time and accepts 
no liability for any costs incurred by tenderers

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: The High Court
Poštanska adresa: Four Courts, Inns Quay,
Mjesto: Dublin 7
Država: Irska

Tijelo nadležno za postupke mirenja
Službeni naziv: The High Court
Poštanska adresa: Four Courts, Inns Quay,
Mjesto: Dublin 7
Država: Irska

Datum slanja ove obavijesti
17/05/2023


